
Konzultace pro žáky 2. stupně

Od 8. 6. 2020 se mohou do školy vrátit i starší žáci. Připravili jsme pro ně dvě formy vzdělávání
- výukové konzultace a individuální konzultace. Na obě konzultace potřebují žáci roušku a
sáček na její odložení, psací potřeby a sešit
příp. učebnici k uvedenému předmětu. Co tyto konzultace přeně znamenají?

      

Výukové konzultace jsou určeny pro skupiny max. 15 žáků, které rodiče přihlásili
prostřednictvím zprávy ve Škole OnLine. Každou skupinu tvoří žáci třídy. Vzdělávací blok
probíhá od 9.15 - 11.30 po dvou výukových hodinách, s jednou delší přestávkou, a to 2x týdně.
Celkem se přihlášení žáci sejdou 4x, žáci 9. ročníku již jen 1x. Na první hodině získají od
třídního učitele rozpis přemětů a učitelů, se kterými se ve škole setkají. Společně si projdou
činnosti, které je potřeba dovysvětlit, proberou úkoly, které je třeba dokončit a seznámí s
klasifikací za 2. pololetí. První hodina bude u každé třídy realizována jako "třídnická". Žáci si
rovněž odnesou své věci ze školy a šatní skříňky. Učebnice nyní neodevzdávají.

  

Žáci, kteří se výukových konzultacé neúčastní, pokračují v distančním vzdělávání, včetně
plnění úkolů.

  

 

  

Individuální konzultace jsou připraveny pro žáky, kteří se výukových konzultací ve skupině
nemohou účastnit z rizikových důvodů. Učitelé osloví přímo konkrétní žáky, kteří během
distančního období nemohli pravidelně spolupracovat nebo u nich nemají dostatek podkladů pro
klasifikaci. O konzultaci si může učitele požádat i žák sám zprávou ve Škole OnLine. Tyto
skupiny jsou tvořeny max. pro 5 žáků.

  

 

  

Potřebujete více informací?

  

 1 / 2



Konzultace pro žáky 2. stupně

Zavolejte nám v době 8.00 - 14.00 na číslo 352 688 480 nebo 775 698 660.

  

 

  

 

 2 / 2


